
0 

 

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

СЕССИЯ  от  06 февраля      2019  года       №79 
________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 от 06.02.2019                                                                            № 177 

хутор Незаймановский 

 

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по 

погребению, оказываемых на территории Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района  

 

     В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года 

№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 9 закона Краснодарского 

края от 4 февраля 2004 года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в 

Краснодарском крае, Уставом Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, Совет Незаймановского  сельского поселения 

Тимашевского района р е ш и л: 

     1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, 

оказываемых на территории Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, согласованную с отделом Пенсионного фонда 

Российской Федерации по Краснодарскому краю, Краснодарским 

региональным отделением Фонда социального страхования Российской 

Федерации и Региональной энергетической комиссией- департаментом цен и 

тарифов Краснодарского края (приложение). 

     2. Признать утратившим силу решение Совета Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района от 26 января 2018 года № 146 «Об 

утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, 

оказываемых на территории Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района». 

     3. Специалисту I категории  администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Толстых Л.А. обнародовать Настоящее 

решение в газете «Наши вести». 

     4. Заведующему сектором по кадровому обеспечению и работе с 

обращениями граждан администрации Незаймановского сельского поселения 



Тимашевского района Жукову Е.В. разместить Настоящее решение на 

официальном сайте Незаймановского сельского поселения в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет. 

     5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

     6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2019 года. 

 

 

 

 

Глава Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района                                                            В.А. Штангей 


